
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

22 червня  2023 року 

Про затвердження  проекту із землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

шляхом зміни цільового призначення  

 

Розглянувши подану заяву гр. Міщенко Л.М., керуючись Земельним 

кодексом України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 
 

міська рада вирішила: 
 

Затвердити  проект землеустрою  щодо відведення земельної ділянки шляхом 

зміни цільового призначення земельної ділянки громадянці Міщенко Любові 

Миколаївні на земельну ділянку за адресою: Лубенський район,  с. Ісківці, вул. 

Шевченка, 28, площею 0,2500 га, кадастровий номер 5322882701:01:004:0021, 

яка перебуває у її власності.  

Змінити цільове призначення вказаної земельної ділянки: із земель - для 

ведення особистого селянського господарства (код 01.03) на землі - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд (код  02.01).  

 

 

 
Лубенський міський  голова                                             Олександр ГРИЦАЄНКО 


